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Vuosiluokkien 0-4 -luokkatilojen audiovisuaalisen ja esitystekniikan 
suunnittelussa kunta käytti SoundWaves Groupin suunnittelijaa, joka laati 
alustavan av-järjestelmän hankintasuunnitelman. Suunnitelma jalostui 
opetushenkilöstölle kohdennetun laite-esittelyn jälkeen tilausehdotukseksi, 
jonka sivistys- ja hyvinvointilautakunta hyväksyi 23 § 25.4.2019.  
Toimittajan valinta perustui siihen, että kunta on sitoutunut KL 
Kuntahankinnat Oy:n (nykyisin Hansel Oy) yhteishankintaan, käyttämään 
puitesopimusta ja hankkimaan sopimustoimittajalta Lyreco Finland Oy:ltä. 
Liikuntahallin luokkatiloihin esitetään hankittavaksi vastaavat av- ja 
esitystekniikkalaitteet, joita hankittiin 2019, jotta laitteet ovat yhteensopivat 
ja henkilöstöllä on jo niiden käyttöosaaminen.  
 
Vastaavalla tavalla oppikalusteiden toimittajan valinta vuonna 2019 
perustui KL Kuntahankintojen yhteishankintaan ja puitesopimukseen, jonka 
perusteella toimittajaksi valikoitui Lekolar-Printel Oy. Yrityksen 
myyntipäällikkö laati alustavan oppikalustesuunnitelman opetustoimen 
antamien taustatietojen perusteella. Tämän jälkeen opettajille järjestettiin 
tutustumiskäynti kalustetoimittajan pääkonttoriin, jossa esiteltiin alustavaa 
suunnitelmaa ja kalusteita. Tämän jälkeen suunnitelma jalostui kahden 
opetushenkilöstökokouskäsittelyn, joista jälkimmäiseen osallistui kaksi 
kalustetoimittajan edustajaa, jälkeen hankintaehdotukseksi, jonka 
lautakunta hyväksyi 25.4.2019. Liikuntahallin luokkatiloihin esitetään 
hankittavaksi vastaavia oppikalusteita, joita hankittiin 2019, jotta kalusteet 
ovat yhteensopivat aiempien kalusteiden kanssa ja siten voidaan huomioida 
oppilasmäärän vähenemisen vaikutuksesta käyttämättömiksi jääneet 
kalusteet. 
 
Lyreco Finland Oy:n ja Lekolar-Printel Oy:n tarjoukset esitellään 
kokouksessa ja ne liitetään pöytäkirjaan. 
 
Kunnan vuoden 2021 talousarvion investointiosaan on varattu 40 000 euron 
määräraja liikuntahallin kalusteiden hankintaan. Esitettyjen av- ja 
esitystekniikkalaite- ja oppikalustetarjousten yhteissumma on 37 751,68 
euroa (alv 0 %). 
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Päätösehdotus Sivistys- ja hyvinvointilautakunta tutustuu esitettyihin av- ja 
esitystekniikkalaite- ja oppikalustetarjouksiin ja päättää hyväksyä ne 
muutoksitta. Lautakunta valtuuttaa sivistysjohtajan allekirjoittamaan 
tilaussopimukset Lyreco Finland Oy:n ja Lekolar-Printel Oy:n kanssa. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin muutoksitta. 
 
Muutoksenhaku Oikaisuvaatimus 




